



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                           |
|----------------------|---------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 996 263 592               |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap              |
| Foretaksnavn:        | QMATEC HOLDING AS         |
| Forretningsadresse:  | Kveim 66<br>4980 GJERSTAD |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern:     | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

### Regnskapsregler

|                                                            |                                    |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|                                          |                    |
|------------------------------------------|--------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Kjell Arild Grønås |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 15.09.2022         |

### Grunnlag for avgivelse

|                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------|
| År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert                        |
| År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021 |

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                          | Note | 2021             | 2020            |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                  |                 |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                  |                 |
| Annen driftskostnad                                   | 2    | 93 153           | 116 817         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>93 153</b>    | <b>116 817</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>-93 153</b>   | <b>-116 817</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                  |                 |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap |      | 2 505 000        | 835 000         |
| Annen finansinntekt                                   | 13   |                  | 7               |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>2 505 000</b> | <b>835 007</b>  |
| Annen finanskostnad                                   | 13   | 170 096          | 419 033         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>170 096</b>   | <b>419 033</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>2 334 904</b> | <b>415 974</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          | 6    | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                  |                 |
| Ekstraordinært utbytte                                | 9    | 1 350 000        |                 |
| Overføringer annen egenkapital                        | 9    | 891 750          | 299 157         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |      | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note  | 2021             | 2020             |
|------------------------------------------------|-------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |       |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |       |                  |                  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |       |                  |                  |
| Investering i datterselskap                    | 5     | 5 152 778        | 5 102 778        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |       | <b>5 152 778</b> | <b>5 102 778</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>5 152 778</b> | <b>5 102 778</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                  |                  |
| <b>Varer</b>                                   |       |                  |                  |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                  |                  |
| Andre fordringer                               | 7     |                  | 1 033 490        |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       |                  | <b>1 033 490</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       |                  |                  |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> | 8     | <b>306 781</b>   | <b>355 116</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>306 781</b>   | <b>1 388 606</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |       | <b>5 459 559</b> | <b>6 491 384</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |       |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |       |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |       |                  |                  |
| Aksjekapital                                   | 9, 10 | 100 000          | 100 000          |
| Overkurs                                       | 9     | 32 204           | 32 204           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |       | <b>132 204</b>   | <b>132 204</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |       |                  |                  |
| Annen egenkapital                              | 9     | 510 811          | -380 939         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |       | <b>510 811</b>   | <b>-380 939</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note  | 2021             | 2020             |
|-----------------------------------|-------|------------------|------------------|
| <b>Sum egenkapital</b>            |       | <b>643 015</b>   | <b>-248 735</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |       |                  |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |       |                  |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |       |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 7, 11 |                  | 5 275 000        |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 7, 11 | 3 721 888        |                  |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |       | <b>3 721 888</b> | <b>5 275 000</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |       | <b>3 721 888</b> | <b>5 275 000</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |       |                  |                  |
| Leverandørgjeld                   |       | 18 062           | 61 148           |
| Annen kortsiktig gjeld            | 12    | 1 076 593        | 1 403 971        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |       | <b>1 094 655</b> | <b>1 465 119</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |       | <b>4 816 544</b> | <b>6 740 119</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |       | <b>5 459 559</b> | <b>6 491 384</b> |



### Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                                               | Note | 2021               | 2020              |
|----------------------------------------------------------------------------|------|--------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                                    |      |                    |                   |
| <b>Inntekter</b>                                                           |      |                    |                   |
| Salgsinntekt                                                               | 14   | 128 945 946        | 83 976 504        |
| Annen driftsinntekt                                                        |      | 188 788            |                   |
| <b>Sum inntekter</b>                                                       |      | <b>129 134 734</b> | <b>83 976 504</b> |
| <b>Kostnader</b>                                                           |      |                    |                   |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | 41 000             | -1 314 000        |
| Varekostnad                                                                |      | 82 823 727         | 53 699 385        |
| Lønnskostnad                                                               | 2    | 19 637 927         | 16 545 398        |
| Avskrivning                                                                | 3, 4 | 1 169 105          | -114 643          |
| Annen driftskostnad                                                        | 2    | 12 288 679         | 9 576 188         |
| <b>Sum kostnader</b>                                                       |      | <b>115 960 438</b> | <b>78 392 328</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                                      |      | <b>13 174 295</b>  | <b>5 584 176</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |                    |                   |
| Annen finansinntekt                                                        | 13   | 160 218            | 20 777            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                                 |      | <b>160 218</b>     | <b>20 777</b>     |
| Annen finanskostnad                                                        | 13   | 670 981            | 1 134 539         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                                 |      | <b>670 981</b>     | <b>1 134 539</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                                        |      | <b>-510 763</b>    | <b>-1 113 761</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |      | <b>12 663 532</b>  | <b>4 470 414</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                                         | 6    | 1 612 622          | 1 085 520         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               | 6    | <b>11 050 910</b>  | <b>3 384 894</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                                         |      | <b>11 050 910</b>  | <b>3 384 894</b>  |
| Minoritetsinteresser                                                       |      | 1 399 240          | 633 987           |



### Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                                       | Note   | 2021              | 2020              |
|----------------------------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |        |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |        |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |        |                   |                   |
| Forskning og utvikling                             | 3      | 851 523           | 1 559 637         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |        | <b>851 523</b>    | <b>1 559 637</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |        |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 4, 11  | 5 853 844         | 6 208 204         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 11  | 302 679           | 409 310           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |        | <b>6 156 523</b>  | <b>6 617 514</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |        |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                    |        | 0                 |                   |
| Andre fordringer                                   | 7, 12  | 22 400            | 22 400            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               |        | <b>22 400</b>     | <b>22 400</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |        | <b>7 030 446</b>  | <b>8 199 551</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |        |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |        |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>                                   | 11, 15 | <b>22 513 767</b> | <b>20 305 639</b> |
| <b>Fordringer</b>                                  |        |                   |                   |
| Kundefordringer                                    | 11     | 25 419 886        | 15 856 791        |
| Andre fordringer                                   | 7      | 2 138 152         | 2 558 812         |
| <b>Sum fordringer</b>                              |        | <b>27 558 038</b> | <b>18 415 603</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |        |                   |                   |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     | 8      | <b>833 257</b>    | <b>1 008 113</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |        | <b>50 905 063</b> | <b>39 729 355</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |        | <b>57 935 509</b> | <b>47 928 906</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                             | Note  | 2021              | 2020              |
|------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |       |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |       |                   |                   |
| Aksjekapital                             | 9, 10 | 100 000           | 100 000           |
| Overkurs                                 | 9     | 32 204            | 32 404            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |       | <b>132 204</b>    | <b>132 404</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 9     | 11 017 935        | 2 763 773         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |       | <b>11 017 935</b> | <b>2 763 773</b>  |
| Minoritetsinteresser                     | 9     | 3 113 482         | 2 156 167         |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |       | <b>14 263 621</b> | <b>5 052 344</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |       |                   |                   |
| Utsatt skatt                             | 6     | 1 018 528         | 941 362           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |       | <b>1 018 528</b>  | <b>941 362</b>    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 7, 11 | 6 455 497         | 8 673 335         |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 7, 11 | 321 740           | 373 040           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |       | <b>6 777 237</b>  | <b>9 046 375</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |       | <b>7 795 765</b>  | <b>9 987 737</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 11    | 4 197 031         | 4 196 718         |
| Leverandørgjeld                          |       | 14 111 194        | 18 205 097        |
| Betalbar skatt                           | 6     | 1 535 456         | 421 368           |
| Skyldige offentlige avgifter             |       | 1 528 125         | 1 455 895         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 12    | 14 504 318        | 8 609 746         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |       | <b>35 876 124</b> | <b>32 888 824</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |       | <b>43 671 889</b> | <b>42 876 561</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |       | <b>57 935 510</b> | <b>47 928 905</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 930306

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 263 592  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: QMATEC HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kveim 66  
4980 GJERSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Arild Grønås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.09.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.09.2022



Organisasjonsnr: 996 263 592  
QMATEC HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                          | Note | 2021             | 2020            |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                  |                 |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                  |                 |
| Annen driftskostnad                                   | 2    | 93 153           | 116 817         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>93 153</b>    | <b>116 817</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>-93 153</b>   | <b>-116 817</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                  |                 |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap |      | 2 505 000        | 835 000         |
| Annen finansinntekt                                   | 13   |                  | 7               |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>2 505 000</b> | <b>835 007</b>  |
| Annen finanskostnad                                   | 13   | 170 096          | 419 033         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>170 096</b>   | <b>419 033</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>2 334 904</b> | <b>415 974</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          | 6    | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                  |                 |
| Ekstraordinært utbytte                                | 9    | 1 350 000        |                 |
| Overføringer annen egenkapital                        | 9    | 891 750          | 299 157         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |      | <b>2 241 750</b> | <b>299 157</b>  |



Organisasjonsnr: 996 263 592  
QMATEC HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 5 152 778 5 102 778

Sum finansielle anleggsmidler 5 152 778 5 102 778

Sum anleggsmidler 5 152 778 5 102 778

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer 7 1 033 490

Sum fordringer 1 033 490

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 8 306 781 355 116

Sum omløpsmidler 306 781 1 388 606

SUM EIENDELER 5 459 559 6 491 384

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9, 10 100 000 100 000

Overkurs 9 32 204 32 204

Sum innskutt egenkapital 132 204 132 204

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 510 811 -380 939

Sum opptjent egenkapital 510 811 -380 939

Sum egenkapital 643 015 -248 735

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

##### Gjeld til

kredittinstitusjoner 7, 11 5 275 000

Øvrig langsiktig gjeld 7, 11 3 721 888



|                            |    |           |           |
|----------------------------|----|-----------|-----------|
| Sum annen langsiktig gjeld |    | 3 721 888 | 5 275 000 |
| Sum langsiktig gjeld       |    | 3 721 888 | 5 275 000 |
| Kortsiktig gjeld           |    |           |           |
| Leverandørgjeld            |    | 18 062    | 61 148    |
| Annen kortsiktig gjeld     | 12 | 1 076 593 | 1 403 971 |
| Sum kortsiktig gjeld       |    | 1 094 655 | 1 465 119 |
| Sum gjeld                  |    | 4 816 544 | 6 740 119 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD   |    | 5 459 559 | 6 491 384 |



Organisasjonsnr: 996 263 592  
QMATEC HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                                                        | <b>Note</b> | <b>2021</b>        | <b>2020</b>       |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                                    |             |                    |                   |
| <b>Inntekter</b>                                                           |             |                    |                   |
| Salgsinntekt                                                               | 14          | 128 945 946        | 83 976 504        |
| Annen driftsinntekt                                                        |             | 188 788            |                   |
| <b>Sum inntekter</b>                                                       |             | <b>129 134 734</b> | <b>83 976 504</b> |
| <b>Kostnader</b>                                                           |             |                    |                   |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |             | 41 000             | -1 314 000        |
| Varekostnad                                                                |             | 82 823 727         | 53 699 385        |
| Lønnskostnad                                                               | 2           | 19 637 927         | 16 545 398        |
| Avskrivning                                                                | 3, 4        | 1 169 105          | -114 643          |
| Annen driftskostnad                                                        | 2           | 12 288 679         | 9 576 188         |
| <b>Sum kostnader</b>                                                       |             | <b>115 960 438</b> | <b>78 392 328</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                                      |             | <b>13 174 295</b>  | <b>5 584 176</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |             |                    |                   |
| Annen finansinntekt                                                        | 13          | 160 218            | 20 777            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                                 |             | <b>160 218</b>     | <b>20 777</b>     |
| Annen finanskostnad                                                        | 13          | 670 981            | 1 134 539         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                                 |             | <b>670 981</b>     | <b>1 134 539</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                                        |             | <b>-510 763</b>    | <b>-1 113 761</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |             |                    |                   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                                         | 6           | 1 612 622          | 1 085 520         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               | 6           | <b>11 050 910</b>  | <b>3 384 894</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                                         |             | <b>11 050 910</b>  | <b>3 384 894</b>  |
| Minoritetsinteresser                                                       |             | 1 399 240          | 633 987           |



Organisasjonsnr: 996 263 592  
QMATEC HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

|                                   |   |                |                  |
|-----------------------------------|---|----------------|------------------|
| Forskning og utvikling            | 3 | 851 523        | 1 559 637        |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |   | <b>851 523</b> | <b>1 559 637</b> |

##### Varige driftsmidler

|                                                    |       |                  |                  |
|----------------------------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 4, 11 | 5 853 844        | 6 208 204        |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 11 | 302 679          | 409 310          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |       | <b>6 156 523</b> | <b>6 617 514</b> |

##### Finansielle anleggsmidler

|                                      |       |               |               |
|--------------------------------------|-------|---------------|---------------|
| Lån til foretak i samme konsern      |       | 0             |               |
| Andre fordringer                     | 7, 12 | 22 400        | 22 400        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |       | <b>22 400</b> | <b>22 400</b> |

|                          |  |                  |                  |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <b>Sum anleggsmidler</b> |  | <b>7 030 446</b> | <b>8 199 551</b> |
|--------------------------|--|------------------|------------------|

##### Omløpsmidler

##### Varer

|                  |        |                   |                   |
|------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Sum varer</b> | 11, 15 | <b>22 513 767</b> | <b>20 305 639</b> |
|------------------|--------|-------------------|-------------------|

##### Fordringer

|                       |    |                   |                   |
|-----------------------|----|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer       | 11 | 25 419 886        | 15 856 791        |
| Andre fordringer      | 7  | 2 138 152         | 2 558 812         |
| <b>Sum fordringer</b> |    | <b>27 558 038</b> | <b>18 415 603</b> |

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

|                                                |   |                |                  |
|------------------------------------------------|---|----------------|------------------|
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> | 8 | <b>833 257</b> | <b>1 008 113</b> |
|------------------------------------------------|---|----------------|------------------|

|                         |  |                   |                   |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Sum omløpsmidler</b> |  | <b>50 905 063</b> | <b>39 729 355</b> |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|

|                      |  |                   |                   |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b> |  | <b>57 935 509</b> | <b>47 928 906</b> |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |       |                |                |
|---------------------------------|-------|----------------|----------------|
| Aksjekapital                    | 9, 10 | 100 000        | 100 000        |
| Overkurs                        | 9     | 32 204         | 32 404         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |       | <b>132 204</b> | <b>132 404</b> |



|                                          |       |                   |                   |
|------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 9     | 11 017 935        | 2 763 773         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |       | <b>11 017 935</b> | <b>2 763 773</b>  |
| Minoritetsinteresser                     | 9     | 3 113 482         | 2 156 167         |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |       | <b>14 263 621</b> | <b>5 052 344</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |       |                   |                   |
| Utsatt skatt                             |       |                   | 941 362           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelses</b> | 6     | <b>1 018 528</b>  | <b>941 362</b>    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |       |                   |                   |
| Gjeld til                                |       |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                     | 7, 11 | 6 455 497         | 8 673 335         |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 7, 11 | 321 740           | 373 040           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |       | <b>6 777 237</b>  | <b>9 046 375</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |       | <b>7 795 765</b>  | <b>9 987 737</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |       |                   |                   |
| Gjeld til                                |       |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                     | 11    | 4 197 031         | 4 196 718         |
| Leverandørgjeld                          |       | 14 111 194        | 18 205 097        |
| Betalbar skatt                           | 6     | 1 535 456         | 421 368           |
| Skyldige offentlige avgifter             |       | 1 528 125         | 1 455 895         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 12    | 14 504 318        | 8 609 746         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |       | <b>35 876 124</b> | <b>32 888 824</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |       | <b>43 671 889</b> | <b>42 876 561</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |       | <b>57 935 510</b> | <b>47 928 905</b> |



Organisasjonsnr: 996 263 592  
QMATEC HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer    | 100.00             | 1000.00          | 100000.00            |

  

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Kjell Arild Grønås           | 100.00        | 100.00%          | Ordinære aksjer    |

  

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
|            | 100.00            | 100.00%              |

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styrets leder. Daglig leder er ansatt i Qmatec Group AS.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Det er gitt lån til daglig leder. Lånet er i strid med aksjeloven.

**Note**  
5

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> |
|------------------------|------------------|--------------------|
|------------------------|------------------|--------------------|



|                  |        |        |             |            |
|------------------|--------|--------|-------------|------------|
| Qmatec Group AS* | 50.00% | 50.00% |             |            |
| Qmatec Drilling* | 83.50% | 83.50% | 13067676.00 | 3842345.00 |

\* resultat og egenkapital er 100%. Aksjene i Qmatec Group AS er nedskrevet til kr 0 i 2018.  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

|                   |                                      |
|-------------------|--------------------------------------|
| <u>Navn</u>       | <u>Forretningskontor</u>             |
| Qmatec Holding AS | Kveim 4980 GJERSTAD 0911<br>Gjerstad |

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

|                     |                  |                  |                |
|---------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Omløpsmidler</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|---------------------|------------------|------------------|----------------|

|                                    |                  |                  |                |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|

|                         |                  |                  |                |
|-------------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Kortsiktig gjeld</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|-------------------------|------------------|------------------|----------------|



Organisasjonsnr: 996 263 592  
QMATEC HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u>     | <u>Eierandel</u>     | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| <u>Sum</u>                   | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |                    |

Note

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 16617395.00  |                  |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 1911614.00   |                  |
| <u>Pensjonskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 697683.00    |                  |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 411236.00    |                  |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 19637928.00  |                  |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u>                     | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
|                                     | 118600.00    |                  |
| <u>Andre tjenester</u>              | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 129350.00    |                  |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 247950.00    |                  |





Qmatec Holding AS

---

## Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## ÅRSBERETNING 2021 Qmatec Holding AS

Adresse: Kveim 66, 4980 GJERSTAD  
Org.nr: 996263592 MVA

### Virksomhetens art og tilholdssted

Qmatec Holding AS formål er å eie aksjer i andre selskap, investere i aksjer og andre verdipapirer, samt annen virksomhet som står i naturlig tilknytning til dette. Selskapets hovedkontor holder til i Gjerstad kommune. Gjennom selskapet Qmatec Group AS, med hovedkontor i Gjerstad, driver konsernet også med salg og utleie av tekniske og administrative konsulenttjenester, samt bedriftsrådgivning. Man driver også med produksjon og salg av borerigger og tilhørende utstyr. Boreriggvirksomheten drives av Qmatec Group's datterselskap Qmatec Drilling, lokalisert i Åmot, Vinje kommune. Foruten Qmatec Group AS og datterselskapet Qmatec Drilling AS, består konsernet også av Qmatec Group's datterselskap Qmatec Sweden AB.

Qmatec Group AS har mindre aktivitet mot Olje og Gass sektoren enn tidligere, og er i dag mest engasjert mot datterselskap . Dette medfører at selskapet har hatt lav aktivitet i 2021.

Gjennom selskapet Qmatec Drilling AS driver konsernet med Produksjon, salg og service av borerigger og boreprodukter under varemerket NEMEK og QMATEC. Driften i Qmatec Drilling AS viser gode resultater for 2021.

Qmatec Sweden AB er revitalisert som et salgsselskap for konsernets borerigg aktivitet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Konsernet har kuttet betydelige kostnader, og man ser en meget positiv utvikling for konsernets hovedvirksomhet.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen er krevende ettersom deler av markedet er redusert, men styret ser klare muligheter for vekst rettet mot nye og spesifikke områder.

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører er aktive i det norske- og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Konsernet vurderer løpende forskjellige samarbeidskonstellasjoner, men foreløpig er kun samarbeid innledet på enkelte utenlandske markeder.

Konsernets produksjon og salg har hittil vært rettet mot det norske og skandinaviske markedet. Man har forberedt satsing utover i Verden, men dette er et krevende og langsomt arbeid som man foreløpig ikke har høstet nevneverdige frukter av. Covid 19 epidemien satte store begrensninger for dette arbeidet. Man forventer å kunne se en positiv utvikling i de internasjonale markedene i 22/23. Det er særlig grunnforsterkningsmarkedet i forbindelse med utvikling av infrastruktur hvor man forventer vekst. Også Geoenergimarkedet i Europa er i utvikling.

Konsernet har etablert en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil foreta en bevisst satsing på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er i 2021 på kr 129 mill. Årsresultatet for 2021 viser et overskudd på kr 11 mill. Det positive resultatet genereres i hovedsak som følge av økt salg og bedring i marginer for datterselskapet Qmatec Drilling AS.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 3,9 mill. Driftsresultatet for konsernet var på kr. 13,1 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 0,8 mill per 31.12.21. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er svak.

Konsernets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2021, 82 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets omløpsmidler er tilstrekkelig til å dekke kortsiktig gjeld pr.31.12.21.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 57,9 mill. Egenkapitalandelen utgjør pr. 31.12.2020, 24,6% av selskapets totalkapital.

Konsernets økonomiske stilling er god med en netto positiv kontantstrøm og resultat.

## Finansiell risiko

### *Overordnet om målsetting og strategi*

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt kredittrisiko og noe valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### *Markedsrisiko*

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, En mindre del av konsernets inntekter er i Euro og Svenske kroner, mens enkelte viktige komponenter kjøpes inn i US dollar og Euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### *Kredittrisiko*

Risiko for tap på fordringer er vurdert som relativt lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 25,4 mill for konsernet i 2021.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i konsernet.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten i konsernet vurderes som tilfredsstillende. Vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4,5 %. Dette skyldes i hovedsak Covid 19. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, samarbeid med bedriftshelsetjenesten og andre motiverende tiltak.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell i løpet av året, som har resultert i personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet driver i bransjer der menn er typisk overrepresentert, og rekrutterer derfor bevisst kvinner for å utjevne arbeidsplassen.

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har samlet 36 ansatte, derav 2 kvinner. Kvinnelige ansatte er godt representert i høytlønte stillinger og det eksisterer små lønnsforskjeller.

Det gjennomføres jevnlige undersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Konsernet planlegger å videreføre de iverksatte tiltak vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

## Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om måling av støv og støy og luftklima knyttet til den enkeltes arbeidsplass.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Qmatec Holding AS:

|                          |     |                  |
|--------------------------|-----|------------------|
| Ekstraordinært utbytte   | kr. | 1 350 000        |
| <u>Annen egenkapital</u> | kr. | <u>891 750</u>   |
| Totalt disponert         | kr. | <u>2 241 750</u> |

Gjerstad, 14. Sept 2022

Kjell Arild Grønås  
Daglig leder/styrets leder

Sissel Kveim Grønås  
Styremedlem



## Qmatec Holding AS

## Resultatregnskap

| Morselskap                                |          | Konsern |             |            |
|-------------------------------------------|----------|---------|-------------|------------|
| 2021                                      | 2020     | Note    | 2021        | 2020       |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |          |         |             |            |
| 0                                         | 0        | 14      | 128 945 946 | 83 976 504 |
| 0                                         | 0        |         | 188 788     | 0          |
| 0                                         | 0        |         | 129 134 734 | 83 976 504 |
| <b>Driftskostnader</b>                    |          |         |             |            |
| 0                                         | 0        |         | 41 000      | -1 314 000 |
| 0                                         | 0        |         | 82 823 727  | 53 699 385 |
| 0                                         | 0        | 2       | 19 637 927  | 16 545 398 |
| 0                                         | 0        | 3, 4    | 1 169 105   | -114 643   |
| 93 153                                    | 116 817  | 2       | 12 288 679  | 9 576 188  |
| 93 153                                    | 116 817  |         | 115 960 438 | 78 392 328 |
| -93 153                                   | -116 817 |         | 13 174 295  | 5 584 176  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |          |         |             |            |
| 2 505 000                                 | 835 000  |         | 0           | 0          |
| 0                                         | 7        | 13      | 160 218     | 20 777     |
| 170 096                                   | 419 033  | 13      | 670 981     | 1 134 539  |
| 2 334 904                                 | 415 974  |         | -510 763    | -1 113 761 |
| 2 241 750                                 | 299 157  |         | 12 663 532  | 4 470 414  |
| 0                                         | 0        | 6       | 1 612 622   | 1 085 520  |
| 2 241 750                                 | 299 157  |         | 11 050 910  | 3 384 894  |
| <b>Fordeling</b>                          |          |         |             |            |
|                                           |          |         | 9 651 670   | 2 750 907  |
|                                           |          |         | 1 399 240   | 633 987    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |          |         |             |            |
| 1 350 000                                 | 0        | 9       |             |            |
| 891 750                                   | 299 157  | 9       |             |            |
| 2 241 750                                 | 299 157  |         |             |            |



## Qmatec Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

| Morselskap                       |           | Konsern                                            |        |            |            |
|----------------------------------|-----------|----------------------------------------------------|--------|------------|------------|
| 2021                             | 2020      | Note                                               | 2021   | 2020       |            |
| <b>Anleggsmidler</b>             |           |                                                    |        |            |            |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>    |           |                                                    |        |            |            |
| 0                                | 0         | Forskning og utvikling                             | 3      | 851 523    | 1 559 637  |
| 0                                | 0         | Sum immaterielle eiendeler                         |        | 851 523    | 1 559 637  |
| <i>Varige driftsmidler</i>       |           |                                                    |        |            |            |
| 0                                | 0         | Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 4, 11  | 5 853 844  | 6 208 204  |
| 0                                | 0         | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 11  | 302 679    | 409 310    |
| 0                                | 0         | Sum varige driftsmidler                            |        | 6 156 523  | 6 617 514  |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> |           |                                                    |        |            |            |
| 5 152 778                        | 5 102 778 | Investeringer i datterselskap                      | 5      | 0          | 0          |
| 0                                | 0         | Lån til foretak i samme konsern                    |        | 0          | 0          |
| 0                                | 0         | Andre fordringer                                   | 7, 12  | 22 400     | 22 400     |
| 5 152 778                        | 5 102 778 | Sum finansielle anleggsmidler                      |        | 22 400     | 22 400     |
| 5 152 778                        | 5 102 778 | Sum anleggsmidler                                  |        | 7 030 446  | 8 199 551  |
| <b>Omløpsmidler</b>              |           |                                                    |        |            |            |
| 0                                | 0         | Varer                                              | 11, 15 | 22 513 767 | 20 305 639 |
| <i>Fordringer</i>                |           |                                                    |        |            |            |
| 0                                | 0         | Kundefordringer                                    | 11     | 25 419 886 | 15 856 791 |
| 0                                | 1 033 490 | Andre fordringer                                   | 7      | 2 138 152  | 2 558 812  |
| 0                                | 1 033 490 | Sum fordringer                                     |        | 27 558 038 | 18 415 603 |
| 306 781                          | 355 116   | Bankinnskudd, kontanter og lignende                | 8      | 833 257    | 1 008 113  |
| 306 781                          | 1 388 606 | Sum omløpsmidler                                   |        | 50 905 063 | 39 729 355 |
| 5 459 559                        | 6 491 384 | Sum eiendeler                                      |        | 57 935 509 | 47 928 906 |



## Qmatec Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

| Morselskap                           |                  |       |                   | Konsern           |                                 |
|--------------------------------------|------------------|-------|-------------------|-------------------|---------------------------------|
| 2021                                 | 2020             | Note  | 2021              | 2020              |                                 |
| <b>Egenkapital</b>                   |                  |       |                   |                   |                                 |
| <i>Innskutt egenkapital</i>          |                  |       |                   |                   |                                 |
| 100 000                              | 100 000          | 9, 10 | 100 000           | 100 000           | Aksjekapital                    |
| 32 204                               | 32 204           | 9     | 32 204            | 32 404            | Overkurs                        |
| <u>132 204</u>                       | <u>132 204</u>   |       | <u>132 204</u>    | <u>132 404</u>    | Sum innskutt egenkapital        |
| <i>Opptjent egenkapital</i>          |                  |       |                   |                   |                                 |
| 510 811                              | -380 939         | 9     | 11 017 935        | 2 763 773         | Annen egenkapital               |
| <u>510 811</u>                       | <u>-380 939</u>  |       | <u>11 017 935</u> | <u>2 763 773</u>  | Sum opptjent egenkapital        |
| 0                                    | 0                | 9     | 3 113 482         | 2 156 167         | Minoritetsinteresser            |
| <u>643 015</u>                       | <u>-248 735</u>  |       | <u>14 263 621</u> | <u>5 052 344</u>  | Sum egenkapital                 |
| <b>Gjeld</b>                         |                  |       |                   |                   |                                 |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> |                  |       |                   |                   |                                 |
| 0                                    | 0                | 6     | 1 018 528         | 941 362           | Utsatt skatt                    |
| <u>0</u>                             | <u>0</u>         |       | <u>1 018 528</u>  | <u>941 362</u>    | Sum avsetning for forpliktelser |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>        |                  |       |                   |                   |                                 |
| 0                                    | 5 275 000        | 7, 11 | 6 455 497         | 8 673 335         | Gjeld til kredittinstitusjoner  |
| 3 721 888                            | 0                | 7, 11 | 321 740           | 373 040           | Øvrig langsiktig gjeld          |
| <u>3 721 888</u>                     | <u>5 275 000</u> |       | <u>6 777 237</u>  | <u>9 046 375</u>  | Sum annen langsiktig gjeld      |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>              |                  |       |                   |                   |                                 |
| 0                                    | 0                | 11    | 4 197 031         | 4 196 718         | Gjeld til kredittinstitusjoner  |
| 18 062                               | 61 148           |       | 14 111 194        | 18 205 097        | Leverandørgjeld                 |
| 0                                    | 0                | 6     | 1 535 456         | 421 368           | Betalbar skatt                  |
| 0                                    | 0                |       | 1 528 125         | 1 455 895         | Skyldige offentlige avgifter    |
| 1 076 593                            | 1 403 971        | 12    | 14 504 318        | 8 609 746         | Annen kortsiktig gjeld          |
| <u>1 094 655</u>                     | <u>1 465 119</u> |       | <u>35 876 124</u> | <u>32 888 824</u> | Sum kortsiktig gjeld            |
| <u>4 816 544</u>                     | <u>6 740 119</u> |       | <u>43 671 889</u> | <u>42 876 561</u> | Sum gjeld                       |
| <u>5 459 559</u>                     | <u>6 491 384</u> |       | <u>57 935 510</u> | <u>47 928 905</u> | Sum egenkapital og gjeld        |

31. desember 2021  
Gjerstad, 15. september 2022

Sissel Kveim Grønås  
Styremedlem

Kjell Arild Grønås  
Daglig leder, styreleder



## Qmatec Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

| Morselskap                                           |                | Konsern |                  |                   |
|------------------------------------------------------|----------------|---------|------------------|-------------------|
| 2021                                                 | 2020           | Note    | 2021             | 2020              |
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b> |                |         |                  |                   |
| 2 241 750                                            | 299 157        |         | 12 469 011       | 4 470 414         |
| 0                                                    | 0              |         | -421 368         | -716 319          |
| 0                                                    | 0              |         | -86 988          | 0                 |
| 0                                                    | 0              |         | 1 169 105        | -114 643          |
| -43 086                                              | 48 664         |         | -11 905 052      | -1 685 449        |
| 706 113                                              | 5 000          |         | -1 020 446       | 1 105 392         |
| <u>2 904 777</u>                                     | <u>352 821</u> |         | <u>204 262</u>   | <u>3 059 395</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |                |         |                  |                   |
| 0                                                    | 0              |         | 86 988           | 0                 |
| 0                                                    | 0              |         | 0                | -260 424          |
| -50 000                                              | 0              |         | 0                | 0                 |
| 0                                                    | 0              |         | 0                | -1 000 000        |
| <u>-50 000</u>                                       | <u>0</u>       |         | <u>86 988</u>    | <u>-1 260 424</u> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>  |                |         |                  |                   |
| 3 721 888                                            | 0              |         | 4 520 000        | 0                 |
| -5 275 000                                           | 0              |         | -1 460 000       | -660 586          |
| 0                                                    | 0              |         | -303             | -307 072          |
| <u>-1 350 000</u>                                    | <u>0</u>       |         | <u>0</u>         | <u>-165 000</u>   |
| <u>-2 903 112</u>                                    | <u>0</u>       |         | <u>3 059 697</u> | <u>-1 132 658</u> |
| -48 335                                              | 352 821        |         | 3 350 947        | 666 313           |
| 355 116                                              | 2 295          |         | 529 559          | 341 800           |
| <u>306 781</u>                                       | <u>355 116</u> |         | <u>3 880 506</u> | <u>1 008 113</u>  |



## Qmatec Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### **Konsolideringsprinsipper og konsolideringstidspunkt**

Konsernregnskapet inkluderer Qmatec Holding AS og selskaper som Qmatec Holding AS har bestemmende innflytelse over. Det vises til note 5 for oversikt over selskaper som inngår i konsernregnskapet. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

##### **Klassifiserings- og vurderingsprinsipper**

##### **Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

##### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

##### **Salgsinntekter**

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med utføring av tjenestene.

##### **Skatt**

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av grunnlag for de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## Qmatec Holding AS

### **Immaterielle eiendeler herunder goodwill**

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

### **Datterselskaper og tilknyttet selskap**

Datterselskaper og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdi faller skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

### **Varebeholdning**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### **Pensjoner**

#### *Gammel AFP*

Ordnningen ble avvirket i 2010. Ved avvirkningen av den gamle AFP-ordningen viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen som må dekkes av medlemsbedriftene i perioden 2011-2015. Selskapets andel av denne underdekningen er estimert og avsatt for i regnskapet. Avsetningen nedreguleres med årlig betalte premier.

#### *Ny AFP*

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen derfor behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

#### *Obligatorisk tjenestepensjon*

Alle konsernets selskaper har etablert innskuddsbaserte pensjonsordninger. Innskuddene bokføres som pensjonskostnader når de forfaller. Eventuelle forskuddsbetalinger bokføres som en eiendel hvis beløpet vil bli tilbakebetalt eller kan benyttes til dekning av fremtidige pensjonsbetalinger.



## Qmatec Holding AS

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

| Lønnskostnader           | Morselskapet |      | Konsernet  |            |
|--------------------------|--------------|------|------------|------------|
|                          | 2021         | 2020 | 2021       | 2020       |
| Lønninger                | -            | -    | 16 617 395 | 14 709 920 |
| Arbeidsgiveravgift       | -            | -    | 1 911 614  | 1 640 207  |
| Pensjonskostnader        | -            | -    | 697 683    | 865 775    |
| Øvrige personalkostnader | -            | -    | 411 236    | 329 497    |
| Aktivisering FoU         | -            | -    | -          | -1 000 000 |
| Sum                      | -            | -    | 19 637 928 | 16 545 399 |

  

|                                |   |   |    |    |
|--------------------------------|---|---|----|----|
| Gjennomsnittlig antall årsverk | - | - | 33 | 31 |
|--------------------------------|---|---|----|----|

| Ytelser til ledende personer | 2021         |        |
|------------------------------|--------------|--------|
|                              | Morselskapet |        |
|                              | Daglig leder | Styret |
| Lønn                         | 1 114 117    | -      |
| Pensjonsutgifter             | 45 075       | -      |
| Annen godtgjørelse           | 74 593       | -      |

Daglig leder er ansatt i Qmatec Group AS.

| Honorar til revisor:                                                     | Morselskap | Konsernet |
|--------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
|                                                                          | 2021       | 2021      |
| Revisjonstjenester (inkl teknisk bistand årsregnskap og konsernregnskap) | 56 250     | 211 250   |
| Skatte- og avgiftsrådgivning                                             | -          | 9 000     |
| Andre tjenester utenfor revisjon                                         | 1 406      | 100 500   |

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret for selskapene som ikke har fradrag for merverdiavgift.



## Qmatec Holding AS

### Note 3 Immaterielle eiendeler og avskrivninger

|                                     | Konsernet              |                |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|
|                                     | Forskning og utvikling | Sum            |
| Anskaffelseskost pr. 01.01          | 8 993 097              | 8 993 097      |
| Tilgang ved oppkjøp                 | -                      | -              |
| Tilgang i året                      | -                      | -              |
| Avgang i året                       | -                      | -              |
| Anskaffelseskost pr. 31.12          | 8 993 097              | 8 993 097      |
| Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12 | 8 141 574              | 8 141 574      |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>      | <b>851 523</b>         | <b>851 523</b> |
| Avskrivninger i året                | 708 114                | 708 114        |
| Avskrivningssatser                  | 20 %                   |                |

### Note 4 Varige driftsmidler og avskrivninger

|                                     | Konsernet                           |                    |                  |                  |
|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|------------------|
|                                     | Driftsløsere, inventar og lignende. | Maskiner og anlegg | Bygninger        | Sum              |
| Anskaffelseskost pr. 01.01          | 491 243                             | 3 094 895          | 8 969 546        | 12 555 684       |
| Tilgang i året                      | -                                   | -                  | -                | -                |
| Avgang i året                       | -                                   | -                  | -                | -                |
| Anskaffelseskost pr. 31.12          | 491 243                             | 3 094 895          | 8 969 546        | 12 555 684       |
| Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12 | 478 798                             | 2 804 666          | 3 115 697        | 6 399 161        |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>      | <b>12 445</b>                       | <b>290 229</b>     | <b>5 853 849</b> | <b>6 156 524</b> |
| Avskrivninger i året                | 13 223                              | 93 410             | 354 358          | 460 991          |
| Avskrivningssatser                  | 33 %                                | 20 %               | 4 %              |                  |

### Note 5 Konsern

#### Investeringer etter kostmetoden i selskapsregnskapet til Qmatec Holding AS:

| Qmatec Holding AS har eierandeler i følgende datterselskaper/datterdatterselskaper: | Forretningskontor | Ervervs-tidspunkt | Eierandel/st.andel |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Qmatec Group AS                                                                     | Gjerstad          | 2010              | 100 %              |
| Trading Company Extreme AS                                                          | Gjerstad          | 2021              | 100 %              |

| Investeringer i datterselskap består av: | Bokført verdi    | Kostpris         |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Trading Company Extreme AS               | 50 000           | 50 000           |
| Qmatec Group AS                          | 5 102 778        | 6 172 778        |
| <b>Sum investeringer i datterselskap</b> | <b>5 102 778</b> | <b>6 222 778</b> |

Qmatec Holding AS sin kontroll over Qmatec Group AS ble etablert i 2015 ved at datter kjøpte egne aksjer.



## Qmatec Holding AS

## Note 6 Skatter og skattekostnad

| Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel: | Morselskapet      |                   | Konsernet         |                   |
|---------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                               | 2021              | 2020              | 2021              | 2020              |
| Omløpsmidler                                                  |                   |                   | 3 038 246         | 1 718 884         |
| Anleggsmidler                                                 |                   |                   | 2 364 128         | 3 088 283         |
| Regnskapsmessige avsetninger, langsiktige                     |                   |                   | -894 453          | -650 000          |
| Skatteposisjoner/ fremførbart underskudd                      | -1 808 783        | -1 545 533        | -7 496 015        | -7 354 518        |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt (etter utligning)</b>            | <b>-1 808 783</b> | <b>-1 545 533</b> | <b>-2 988 094</b> | <b>-3 197 351</b> |
| <b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)</b>                   | <b>-397 932</b>   | <b>-340 017</b>   | <b>-657 381</b>   | <b>-703 417</b>   |
| <b>Begrensning utsatt skattefordel</b>                        | <b>397 932</b>    | <b>340 017</b>    | <b>1 675 909</b>  | <b>1 644 780</b>  |
| <b>Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)</b>           | <b>-</b>          | <b>-0</b>         | <b>1 018 528</b>  | <b>941 363</b>    |
| <b>Samlet endring utsatt skatt</b>                            | <b>-</b>          | <b>-</b>          | <b>77 165</b>     | <b>664 153</b>    |
| <b>Resultatført endring utsatt skatt</b>                      | <b>-</b>          | <b>-</b>          | <b>77 165</b>     | <b>664 153</b>    |

| Resultatført skattekostnad         | Morselskapet |                |                |
|------------------------------------|--------------|----------------|----------------|
|                                    | Grunnlag     | Skatte kostnad | Betalbar skatt |
| Ordinært resultat før skatt        | 2 241 750    | 493 185        |                |
| Permanente forskjeller             | -2 505 000   | -551 100       |                |
| Endring i midlertidige forskjeller | 263 250      | 57 915         |                |
| Alminnelig inntekt                 | -            | -              | -              |
| Skatt på avgitt konsernbidrag      |              |                | -              |
| <b>Betalbar skattegjeld 31.12</b>  |              |                | <b>-</b>       |
| Endring utsatt skatt               |              |                | -              |
| <b>Resultatført skattekostnad</b>  |              |                | <b>-</b>       |

| Skattekostnad i konsernet:        | Konsernet        |                  |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
|                                   | 2021             | 2020             |
| Betalbar skatt                    | 1 535 456        | 421 368          |
| Resultatført endring utsatt skatt | 77 166           | 664 152          |
| <b>Resultatført skattekostnad</b> | <b>1 612 622</b> | <b>1 085 520</b> |

## Note 7 Andre kortsiktige fordringer

| Andre kortsiktige fordringer består av: | Morselskapet |                  | Konsernet        |                  |
|-----------------------------------------|--------------|------------------|------------------|------------------|
|                                         | 2021         | 2020             | 2021             | 2020             |
| Mellomværende konsernselskaper          | -            | 500 000          | -                | -                |
| Forskuddsbetalte kostnader              | -            | -                | 507 233          | 308 952          |
| Mellomværende aksjonær og ansatte       | -            | 533 490          | -                | 1 064 135        |
| Andre kortsiktige fordringer            | -            | -                | 1 630 918        | 1 185 725        |
| <b>Sum andre kortsiktige fordringer</b> | <b>-</b>     | <b>1 033 490</b> | <b>2 138 151</b> | <b>2 558 812</b> |

**Qmatec Holding AS****Note 8 Bundne midler**

|                                       | Morselskapet |      | Konsernet |         |
|---------------------------------------|--------------|------|-----------|---------|
|                                       | 2021         | 2020 | 2021      | 2020    |
| <b>Bundne midler:</b>                 |              |      |           |         |
| Bankinnskudd                          | -            | -    | -         | -       |
| Herav skattetrekkmidler på egen konto | -            | -    | 358 219   | 208 156 |
| Andre bundne bankinnskudd             | -            | -    | -         | -       |

**Note 9 Egenkapital**

|                          | Morselskapet |          |            |            |
|--------------------------|--------------|----------|------------|------------|
|                          | Aksjekapital | Overkurs | Annen EK   | Sum        |
| Egenkapital pr. 01.01.21 | 100 000      | 32 204   | -380 939   | -248 735   |
| Årets resultat           |              |          | 2 241 750  | 2 241 750  |
| Ekstraordinært utbytte   |              |          | -1 350 000 | -1 350 000 |
| Egenkapital pr. 31.12.21 | 100 000      | 32 204   | 510 811    | 643 015    |

|                                     | Konsern       |          |            |           |            |
|-------------------------------------|---------------|----------|------------|-----------|------------|
|                                     | Aksje-kapital | Overkurs | Annen EK   | Minoritet | Sum        |
| Egenkapital pr. 01.01.21            | 100 000       | 32 404   | 2 763 771  | 2 156 167 | 5 052 342  |
| konserneresultat                    |               |          | 9 651 670  | 1 399 240 | 11 050 910 |
| Utbytte til minoritet               |               |          | -1 350 000 | -495 000  | -1 845 000 |
| Øvrig justering minoritet/majoritet |               |          | -52871     | 52 871    | 5 368      |
| Omregningsdifferanser               |               |          | 5 368      |           |            |
| Egenkapital pr. 31.12.21            | 100 000       | 32 404   | 11 017 938 | 3 113 278 | 14 263 620 |

**Note 10****Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Selskapets aksjekapital er kr 100 000 fordelt på 100 aksjer à kr 1 000.

| Selskapets aksjonærfordeling pr. 31.12.21: | Antall aksjer | Eierandel | Stemme-andel |
|--------------------------------------------|---------------|-----------|--------------|
| Kjell Arild Grønås                         | 100           | 100 %     | 100 %        |
| Sum                                        | 100           | 100 %     | 100 %        |

**Note 11****Langsiktig gjeld, trekkrettigheter, pantstillelser og garantier**

|                                            | Morselskapet |           | Konsernet |           |
|--------------------------------------------|--------------|-----------|-----------|-----------|
|                                            | 2021         | 2020      | 2021      | 2020      |
| <b>Gjeld som er sikret ved pant</b>        |              |           |           |           |
| Gjeld til kreditinstitusjoner (kortsiktig) |              |           | 4 197 031 | 4 196 718 |
| Gjeld til kreditinstitusjoner (langsiktig) | -            | 5 275 000 | 6 455 497 | 8 673 335 |

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år  
Kr. 1 500 420

|                                                       | Morselskapet |           | Konsernet  |            |
|-------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|------------|
|                                                       | 2021         | 2020      | 2021       | 2020       |
| <b>Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt</b> |              |           |            |            |
| Tomter, bygninger                                     |              |           | 5 853 844  | 6 208 204  |
| Driftstilbehør                                        |              |           | 302 679    | 409 310    |
| Aksjer i Qmatec Drilling AS                           |              | 5 102 778 |            |            |
| Varelager                                             |              |           | 22 513 769 | 20 305 640 |
| Kundefordringer                                       |              |           | 25 419 932 | 15 856 791 |

Pr. 31.12.2021 har konsernet en kassekreditlimit på kr 5 000 000.  
Aksjonær har stilt kausjon med kr. 3 750 000.



## Qmatec Holding AS

## Note 12

## Annen kortsiktig gjeld

|                                          | Morselskapet     |                  | Konsernet         |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|------------------|
|                                          | 2021             | 2020             | 2021              | 2020             |
| <b>Annen kortsiktig gjeld består av:</b> |                  |                  |                   |                  |
| Kortsiktig gjeld til konserselskaper     | 1 076 593        | 1 286 592        | -0                | -                |
| Påløpt lønn, feriepenger og bonus        | -                | -                | 2 962 805         | 2 886 439        |
| Avsatt utbytte                           | -                | -                | -                 | -                |
| Forskudd fra kunder                      | -                | -                | 10 272 048        | 4 174 345        |
| Garantiavsetning                         | -                | -                | 894 453           | 650 000          |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 1                | 82 015           | 375 011           | 898 962          |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>        | <b>1 076 594</b> | <b>1 403 970</b> | <b>14 504 317</b> | <b>8 609 746</b> |

## Note 13

## Finansposter

|                                          | Morselskapet |          | Konsernet      |               |
|------------------------------------------|--------------|----------|----------------|---------------|
|                                          | 2021         | 2020     | 2021           | 2020          |
| <b>Finansinntekter består av:</b>        |              |          |                |               |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | -            | -        | -              | -             |
| Renter fra kredittinstitusjoner          | -            | 7        | -              | 122           |
| Annen renteinntekt                       | -            | -        | 160 000        | 20 655        |
| Agio                                     | -            | -        | 218            | -             |
| Gevinst ved salg av aksjer i datter      | -            | -        | -              | -             |
| <b>Sum finansinntekter</b>               | <b>-</b>     | <b>7</b> | <b>160 218</b> | <b>20 777</b> |

|                                        | Morselskapet   |          | Konsernet      |                  |
|----------------------------------------|----------------|----------|----------------|------------------|
|                                        | 2021           | 2020     | 2021           | 2020             |
| <b>Finanskostnader består av:</b>      |                |          |                |                  |
| Renter til kredittinstitusjoner        | 170 096        | 419 033  | 670 980        | 948 695          |
| Renter på lån fra aksjonærer           | -              | -        | -              | -                |
| Annen rentekostnad                     | -              | -        | -              | 177 407          |
| Nedskrivning aksjer/ lån datterselskap | -              | -        | -              | -                |
| Annen finanskostnad                    | -              | -        | -              | 8 437            |
| Disagio                                | -              | -        | -              | -                |
| <b>Sum finanskostnader</b>             | <b>170 096</b> | <b>-</b> | <b>670 980</b> | <b>1 134 539</b> |

## Note 14

## Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

|                                                    | Morselskapet |          | Konsernet          |                   |
|----------------------------------------------------|--------------|----------|--------------------|-------------------|
|                                                    | 2021         | 2020     | 2021               | 2020              |
| <b>Salgsinntekter fordelt pr virksomhetsområde</b> |              |          |                    |                   |
| Salg av rigger                                     | -            | -        | 103 113 892        | 63 383 344        |
| Salg av deler                                      | -            | -        | 21 025 203         | 17 689 105        |
| Salg av service                                    | -            | -        | 4 014 117          | 2 847 906         |
| Andre inntekter                                    | -            | -        | 792 734            | 56 149            |
| Eliminering av intern omsetning                    | -            | -        | -                  | -                 |
| <b>Sum salgsinntekter</b>                          | <b>-</b>     | <b>-</b> | <b>128 945 946</b> | <b>83 976 504</b> |

Omsetning i utlandet utgjorde i 2021 kr 54 869 751.

## Note 15

## Varer

|                                    | Morselskapet |          | Konsernet         |                   |
|------------------------------------|--------------|----------|-------------------|-------------------|
|                                    | 2021         | 2020     | 2021              | 2020              |
| <b>Varelager består av:</b>        |              |          |                   |                   |
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikata | -            | -        | 18 229 492        | 16 330 458        |
| Varer under tilvirkning            | -            | -        | 1 808 000         | 1 849 000         |
| Innkjøpte varer for videre salg    | -            | -        | 2 755 189         | 2 276 182         |
| Ukuransavsetning                   | -            | -        | -278 914          | -150 000          |
| <b>Sum varer</b>                   | <b>-</b>     | <b>-</b> | <b>22 513 767</b> | <b>20 305 640</b> |



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Ytre Strandvei 6, 3770 Kragerø  
Postboks 230, 3781 Kragerø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
